5月22日（金）本部総会　支部長会議

5月2６日（火）神奈川支部総会　　　　横浜駅西口　ホテルキャメロットジャパン

台風19号関係の災害協定先の問合せ等の対応。発電機の保有台数の質問等。

各支部とも理事会開催年４回から５回神奈川は11回東京支部は多数回開催。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会員の皆様へ

お知らせ2月27日　旧資格証お持ちの方へを　ご覧の上

可搬型発電機の点検シール発売中　一枚440円

３月３１日までにēラーニングをお申し込みください

　　　　　　　　　　　　　　　　　　HPにてご案内致しますご了承のほど。

＊＊＊＊＊＊重要なお知らせ＊＊＊＊＊＊

2月７日可発部会講師会、教育委員会可発会議開催

2021年度に新制度の試験を実施できるようすべての制作に着手。

今回の委員会会議において可発試験制度をēラーニング方式の採用が決定。

今年度の可発試験、および更新講習の変更は御座いません。

2月２０日関東ブロック意見交換会　栃木支部　宇都宮開催

【　報告　事項　】

謹啓　各位におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

2020年2月の協会行事についてご報告申し上げます。

⁂　2020年2月度　　　　2/20 理事会 　 １5：0０～事務局にて

各支部の活動状況

今回より栃木支部支部長は日東レンタル（株）町屋清隆社長に変更になりました。

登録制度２０２０年4月1日スタート　管理士資格　新規受験者登録制度スタートまでに是非取得して下さい

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　各行事の開催は新型コロナウイルス

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の感染拡大の被害が不透明な中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日程など決定致しましても

　　　　　　　　　　　　　　　　急遽中止や延期などが発生する場合

　協会本部HPの資格試験ēラーニングログインお願いいたします

申込書は神奈川支部HP書式一覧よりDLの上FAXお願い致します。

受講終了をもって建設機械レンタル管理士資格を取得できます（試験は免除）

受講料２２,000円（テキスト代金込み、税込み）　詳しくは当協会HP

過去に建設機械器具賃貸業管理技士の資格を取得されていた方（旧資格証）

*******  ２０２０年　協会行事　予定   ********

かながわ　しごと・技能体験フェスタ　　　8月19日２０日　パシフィコ横浜展示ホールＢ

　　　可発更新講習6/29・30　　新規試験7/3～４　　市ヶ谷TKP

第 ５ ６ 号

2  0 2０ 年

２月2９日

事 務 局

協
会
だ
よ
り

一

般

社

団

法

人

日

本

建

設

機

械

レ

ン

タ

ル

協

会

神

奈

川

支

部